
 @Saclay_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

RD SACLAY
5, rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence 
91460 MARCOUSSIS

iledefrance-mobilites.fr 
Membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

91.08   LES ULIS Mairie des Ulis 
   VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 

Horaires valables à partir du 29 août 2022

Aucun service le dimanche et les jours fériés. Suite horaires 

LES ULIS PALAISEAUORSAY ORSAY VÉLIZY-
VILLACOUBLAY

ZONE 5

M
ai

rie
 d

es
 U

lis
Ro

nd
-P

oi
nt

 M
on

dé
to

ur
Ga

re
 d

u 
Gu

ich
et

Po
ly

te
ch

ni
qu

e 
Va

uv
e

Pl
ac

e 
M

ar
gu

er
ite

 P
er

ey
Pa

la
ise

au
 - 

Ca
m

pu
s

Vé
liz

y 
2

Terminus Desserte principale Correspondance à l’arrêt

Co
rb

ev
ill

e

Un
ive

rs
ité

 P
ar

is 
Sa

cla
y

a
b
c

a
b

c

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne a a a b a b a b a b a b a

LES ULIS Mairie des Ulis 6:00 6:30 6:55 I 7:21 I 7:51 I 8:25 I 8:59 I 9:29
ORSAY Rond-Point Mondétour 6:05 6:35 7:00 I 7:26 I 7:56 I 8:30 I 9:04 I 9:34

Gare du Guichet 6:13 6:43 7:08 I 7:34 I 8:04 I 8:38 I 9:12 I 9:42

PALAISEAU Polytechnique Vauve I I I 7:20 I 7:50 I 8:15 I 8:45 I 9:20 I
Place Marguerite Perey I I I 7:20 I 7:50 I 8:15 I 8:45 I 9:20 I

Palaiseau - Campus I I I 7:21 I 7:51 I 8:16 I 8:46 I 9:21 I

ORSAY Corbeville I I I 7:23 I 7:53 I 8:18 I 8:48 I 9:23 I
Université Paris Saclay I I I 7:26 I 7:56 I 8:21 I 8:51 I 9:26 I

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 6:28 6:58 7:28 7:46 7:58 8:16 8:28 8:41 9:02 9:11 9:28 9:46 9:58

Itinéraire sur le schéma de ligne b c c c c c c b a b b a
LES ULIS Mairie des Ulis I 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 I 15:25 I I 16:20
ORSAY Rond-Point Mondétour I 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 I 15:30 I I 16:25

Gare du Guichet I 10:08 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 I 15:38 I I 16:33

PALAISEAU Polytechnique Vauve 9:50 I I I I I I 15:20 I 15:50 16:15 I
Place Marguerite Perey 9:50 I I I I I I 15:20 I 15:50 16:15 I

Palaiseau - Campus 9:51 I I I I I I 15:21 I 15:51 16:16 I

ORSAY Corbeville 9:53 I I I I I I 15:22 I 15:52 16:17 I
Université Paris Saclay 9:56 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:25 I 15:55 16:20 I

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 10:14 10:32 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:43 15:54 16:13 16:38 16:51



 @Saclay_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

RD SACLAY
5, rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence 
91460 MARCOUSSIS

iledefrance-mobilites.fr 
Membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

91.08   LES ULIS Mairie des Ulis 
   VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite
Itinéraire sur le schéma de ligne b b b b b a b a b a b a

LES ULIS Mairie des Ulis I I I I I 17:50 I 18:25 I 18:57 I 19:32
ORSAY Rond-Point Mondétour I I I I I 17:55 I 18:30 I 19:02 I 19:37

Gare du Guichet I I I I I 18:03 I 18:38 I 19:10 I 19:45

PALAISEAU Polytechnique Vauve 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 I 18:15 I 18:45 I 19:15 I
Place Marguerite Perey 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 I 18:15 I 18:45 I 19:15 I

Palaiseau - Campus 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 I 18:16 I 18:46 I 19:16 I

ORSAY Corbeville 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 I 18:17 I 18:47 I 19:17 I
Université Paris Saclay 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 I 18:20 I 18:50 I 19:20 I

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 17:08 17:25 17:40 17:55 18:10 18:21 18:40 18:56 19:10 19:26 19:35 20:01

Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 Samedi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne c c c c c c c c c c c c c

LES ULIS Mairie des Ulis 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
ORSAY Rond-Point Mondétour 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare du Guichet 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

PALAISEAU Polytechnique Vauve I I I I I I I I I I I I I
Place Marguerite Perey I I I I I I I I I I I I I

Palaiseau - Campus I I I I I I I I I I I I I

ORSAY Corbeville I I I I I I I I I I I I I
Université Paris Saclay 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31



 @Saclay_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

RD SACLAY
5, rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence 
91460 MARCOUSSIS

iledefrance-mobilites.fr 
Membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

91.08   VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 
   LES ULIS Mairie des Ulis 

Horaires valables à partir du 29 août 2022

Aucun service le dimanche et les jours fériés. Suite horaires 

LES ULIS PALAISEAUORSAY ORSAY VÉLIZY-
VILLACOUBLAY

ZONE 5

M
ai

rie
 d

es
 U

lis
Ro

nd
-P

oi
nt

 M
on

dé
to

ur
Ga

re
 d

u 
Gu

ich
et

Po
ly

te
ch

ni
qu

e 
Va

uv
e

Pl
ac

e 
M

ar
gu

er
ite

 P
er

ey
Pa

la
ise

au
 - 

Ca
m

pu
s

Vé
liz

y 
2

Terminus Desserte principale Correspondance à l’arrêt

Co
rb

ev
ill

e

Un
ive

rs
ité

 P
ar

is 
Sa

cla
y

a
b
c

a
b

c

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne c b b b b b b a b a b c

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 6:52 6:57 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:37 8:57 9:12 9:27 9:37
ORSAY Université Paris Saclay 7:04 7:09 7:40 7:55 8:11 8:26 8:41 I 9:11 I 9:39 9:49

Corbeville I 7:12 7:43 7:58 8:14 8:29 8:44 I 9:14 I 9:42 I

PALAISEAU Palaiseau - Campus I 7:14 7:45 8:00 8:16 8:31 8:46 I 9:16 I 9:44 I
Place Marguerite Perey I 7:14 7:45 8:00 8:16 8:31 8:46 I 9:16 I 9:44 I

Polytechnique Vauve I 7:15 7:46 8:01 8:17 8:32 8:47 I 9:17 I 9:45 I

ORSAY Gare du Guichet 7:09 I I I I I I 8:59 I 9:34 I 9:54
Rond-Point Mondétour 7:17 I I I I I I 9:07 I 9:42 I 10:02

LES ULIS Mairie des Ulis 7:22 I I I I I I 9:12 I 9:47 I 10:07

Itinéraire sur le schéma de ligne c c c c c a a b b a
VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:57 16:02 16:32 16:57
ORSAY Université Paris Saclay 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 I I 16:17 16:47 I

Corbeville I I I I I I I 16:20 16:50 I

PALAISEAU Palaiseau - Campus I I I I I I I 16:22 16:52 I
Place Marguerite Perey I I I I I I I 16:22 16:52 I

Polytechnique Vauve I I I I I I I 16:23 16:53 I

ORSAY Gare du Guichet 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:46 16:16 I I 17:16
Rond-Point Mondétour 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:54 16:24 I I 17:24

LES ULIS Mairie des Ulis 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:00 16:30 I I 17:30



 @Saclay_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et 
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

RD SACLAY
5, rue Angiboust
ZA Fontaine de Jouvence 
91460 MARCOUSSIS

iledefrance-mobilites.fr 
Membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

91.08   VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 
   LES ULIS Mairie des Ulis 

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite
Itinéraire sur le schéma de ligne b b a b a b a a a a

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 17:02 17:22 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:17 19:47 20:18
ORSAY Université Paris Saclay 17:17 17:37 I 18:15 I 18:45 I I I I

Corbeville 17:20 17:40 I 18:18 I 18:48 I I I I

PALAISEAU Palaiseau - Campus 17:22 17:42 I 18:20 I 18:50 I I I I
Place Marguerite Perey 17:22 17:42 I 18:20 I 18:50 I I I I

Polytechnique Vauve 17:23 17:43 I 18:21 I 18:51 I I I I

ORSAY Gare du Guichet I I 18:03 I 18:33 I 19:03 19:38 20:08 20:39
Rond-Point Mondétour I I 18:11 I 18:41 I 19:11 19:46 20:16 20:47

LES ULIS Mairie des Ulis I I 18:17 I 18:47 I 19:17 19:52 20:22 20:53

Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 Samedi (sauf jours fériés)
Itinéraire sur le schéma de ligne c c c c c c c c c c c c c c c

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
ORSAY Université Paris Saclay 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Corbeville I I I I I I I I I I I I I I I

PALAISEAU Palaiseau - Campus I I I I I I I I I I I I I I I
Place Marguerite Perey I I I I I I I I I I I I I I I

Polytechnique Vauve I I I I I I I I I I I I I I I

ORSAY Gare du Guichet 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Rond-Point Mondétour 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

LES ULIS Mairie des Ulis 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33


